
VGD 7222 
Let's talk business "**+.* © 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely 

7U s.r.o, 

IČ: 264 18 274, se sídlem Ortenovo náměstí 947/12a, Holešovice, 170 00 Praha 
7, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, Sp. Zn.: 
C80661, za níž jedná pan Mgr. Tomáš Trnka, jednatel společnosti 

(dále jen „Objednatel“) 

VGD, s.r.o., 
IČ: 256 26 311, se sídlem Bělehradská 18, 140 00 Praha 4, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, Sp. Zn.: C 55945, za níž jedná pan 
Ing. Jiří Talkner, jednatel společnosti 

(dále jen „Poskytovatel“) 

tuto 

SMLOUVU O VEDENÍ ÚČETNICTVÍ A POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB S TÍM 
SPOJENÝCH 

v souladu s ustanovením $ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1 
Poskytovatel se touto Smlouvou zavazuje, že bude: 

a) pro Objednatele poskytovat služby, spočívající ve vedení účetnictví, ve 
zpracování a podávání daňových přiznání k dani z přidané hodnoty za 
příslušná zdaňovací období a ve zpracování reportů, které jsou blíže 
specifikovány ve čl. 2 této Smlouvy (dále též „účetnictví a přiznání 
k DPH), 

b) Objednateli sestavovat účetní závěrku (dále též „účetní závěrka“); tato 
činnost je blíže specifikována ve čl. 3 této Smlouvy, 

c) pro Objednatele zpracovávat za příslušná zdaňovací období ostatní 
daňová přiznání, která jsou blíže specifikována v čl. 4 této Smlouvy (dále 
též „ostatní daňová přiznání“), 

VGD, s.r.o. - Bělehradská 314/18, Praha 4-Nusk 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městský 

  

www.vgd.cz IČO 256 26 311, DIČ CZ25626311 
NETWOY MERBCH



d) Objednateli poskytovat soustavně veškeré poradenství v oblasti účetnictví, 

daní a též v oblasti ekonomické a organizační, které je blíže specifikováno 

ve čl. 5 této Smlouvy (dále též „poradenství“), 

a to způsobem, v rozsahu a za podmínek dohodnutých v této Smlouvě. 

1.2 

Objednatel přijímá závazky Poskytovatele uvedené ve čl. 1.1 této Smlouvy a 

zavazuje se knim Poskytovateli poskytnout nezbytnou součinnost a zaplatit 

Poskytovateli dohodnutou odměnu a náhrady podle čl. 8 této Smlouvy. 

2. ÚČETNICTVÍ A PŘIZNÁNÍ K DPH 

21 

Poskytovatel se zavazuje vést Objednateli účetnictví dle českých platných 

právních předpisů. 

2.2 

Poskytovatel se zavazuje pro Objednatele zpracovávat následující měsíční 

výstupy: daňová přiznání k dani z přidané hodnoty, kontrolní hlášení k DPH. 

2.3 

Poskytovatel podá daňová přiznání Objednatele uvedená ve čl. 2.2 této Smlouvy 

příslušnému správci daně nejpozději v zákonném termínu pro jejich podání. 

2.4 

Poskytovatel není povinen vést pro Objednatele skladovou evidenci materiálu a 

zásob. 

3. ÚČETNÍ ZÁVĚRKA 

3.1 

Poskytovatel se dále zavazuje, že bude pro Objednatele sestavovat řádnou 

účetní závěrku zůdajů k 31.12. kalendářního roku a evidenci investičního 

majetku. Učetní závěrkou se rozumí: 
- © rozvaha 
- © výkaz zisků a ztrát 
- © příloha k účetní závěrce, a to vše v rozsahu dle platné legislativy 

© ciobat 
ARR POMO NT 
ACTA MITWON MAE MBÉ E



4. OSTATNÍ DAŇOVÁ PŘIZNÁNÍ 

4.1 
Poskytovatel se touto Smlouvou zavazuje, že bude pro Objednatele, na jeho účet, 
na základě Objednatelem předloženého účetnictví a dalších podkladů, 
zpracovávat daňová přiznání k dani: 

a) z příjmu právnických osob; 
b) silniční dani; 
c) ostatním daním. 

4.2 
Poskytovatel podá daňová přiznání Objednatele uvedená ve čl. 4.1 této Smlouvy 
příslušnému správci daně nejpozději v zákonném termínu pro jejich podání. 

5. PORADENSTVÍ 

5.1 
Poskytovatel se touto Smlouvou zavazuje, že Objednateli bude poskytovat 
Průběžné daňové poradenství: 

- © poskytne verbální či písemnou radu, 

- © poskytne právní pomoc týkající se daňových záležitostí, 
- © zpracuje písemná stanoviska, 

v oblasti daní, odvodů, účetnictví, a též v oblasti ekonomické a organizační. 

5.2 
Poskytovatel se též zavazuje zastupovat zájmy Objednatele v daňovém řízení. 
Objednatel pro tento účel udělí Poskytovateli písemnou plnou moc, která bude 
obsahovat příslušné zmocnění a která se stane přílohou této Smlouvy. 

6. TRVÁNÍ SMLOUVY 

6.1 
Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou a to na 1 rok. 

6.2 
Obě smluvní strany této Smlouvy jsou oprávněny tuto Smlouvu písemně 
vypovědět, a to i bez udání důvodu. Výpovědní doba činí tři měsíce a počíná běžet 
prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, ve 
kterém je výpověď jedné smluvní strany doručena druhé smluvní straně. 

© olobal 
MeCĚ P né 7 
ETO be M



4|8 

6.3 
Každá ze smluvních stran může dále od této Smlouvy odstoupit, jestliže druhá 
smluvní strana podstatně poruší své povinnosti plynoucí z této Smlouvy. Na 
podstatné porušení povinností musí být druhá smluvní strana písemně 
upozorněna. Odstoupení od této Smlouvy je účinné okamžikem doručení 
písemného sdělení o odstoupení druhé smluvní straně. Za podstatné porušení 
povinností se pro účely této Smlouvy považuje zejména: 

- © nepředání výkazů v požadovaném termínu, 
- © nezaplacení odměny 

- © porušení povinnosti mlčenlivosti. 

7. ODMĚNA POSKYTOVATELE, CESTOVNÉ A JINÉ NÁKLADY A 
DOPRAVNÉ 

71 
Odměna Poskytovatele za poskytování služeb uvedených v čl. 2. této Smlouvy 
činí měsíčně 41.000,- Kč. 

Odměna Poskytovatele za poskytování služeb uvedených v čl. 3. této Smlouvy 
činí ročně 43.000,- Kč. 

Odměna Poskytovatele za poskytování služeb uvedených v čl. 4., odst. 4.1, 
písmeno a) této Smlouvy činí ročně 43.000,- Kč. 

Odměna Poskytovatele za poskytování ostatních služeb uvedených v této 

Smlouvě je určena dle hodinové sazby a v závislosti na tom, kterou konkrétní 
osobou Poskytovatele v té které pozici bude služba poskytována. 

Současné hodinové sazby jsou: 

3.300, - Kč (pozice „Partner“), 
2.800, - Kč (pozice „Manager“), 

2.300, - Kč (pozice „Supervisor“), 
1.800, - Kč (pozice „Senior konzultant“), 
1.500, - Kč (pozice „Junior konzultant“), 

960, - Kč (pozice „Účetní“), 
750, - Kč (pozice “Asistentka") 

a to za každou započatou hodinu strávenou poskytováním služeb pro 
Objednatele. 

  
IDE PERIDIENT



72 
Bude-li v rámci plnění Smlouvy používáno služebních vozidel Poskytovatele, je 

dohodnuta částka 10,- Kč za kilometr (do místa poskytování služeb a zpět). 
Objednatel se též zavazuje uhradit Poskytovateli náklady bezprostředně spojené 
s cestou (např. parkovné), a dále kolky, poštovné. 

Za zřízení přístupu do účetního systému bude jednorázově účtována Objednateli 
částka 7.000,- Kč. Za každý přístup pak bude Poskytovatel Objednateli účtovat 
částku 3.000,- Kč ročně. 

73 
Odměna podle čl. 7.1 a náklady podle čl. 7.2 této Smlouvy jsou splatné 
Objednatelem měsíčně pozadu na základě faktury vystavené Poskytovatelem 
Objednateli, a to nejpozději do 14 dnů ode dne vystavení faktury, na účet 
Poskytovatele c eu vedený u [jj 

Všechny částky uvedené ve čl. 7 této Smlouvy jsou uvedeny bez DPH, která k nim 
bude přičtena v zákonné výši. 

8. SPOLEČNÁ USTANOVENÍ 

8.1 Povinnosti Poskytovatele 

Poskytovatel je v rámci služeb podle čl. 1.1 a násl. této Smlouvy povinen zejména: 

- © poskytovat tyto služby s veškerou odbornou péčí, řádně a včas, 

v souladu s obecně závaznými předpisy tak, aby zájmy Objednatele 
byly v maximální míře chráněny; 

-o řádně vést v rozsahu a způsobem stanoveným zákonem, jiným 
obecně závazným předpisem, touto Smlouvou nebo jinou dohodou 

s Objednatelem, komplexní písemnou evidenci, týkající se celé 
oblasti činnosti dohodnutých podle této Smlouvy; 

-© vyžádat si od Objednatele včas veškeré potřebné podklady pro 
výkon své činnosti; na nedostatky poskytnutých podkladů je povinen 

Objednatele bez zbytečného odkladu upozornit s návrhem na jejich 
odstranění, případně navrhnout jiná vhodná opatření; 

- bez zbytečného odkladu informovat Objednatele o případných 
překážkách ve své činnosti a zároveň navrhnout Objednateli další 
vhodný postup ke splnění dohodnutých povinností tak, aby 
oprávněné zájmy Objednatele byly chráněny; 

(B Giobat 
RET P MT MC 
METRORA MEMBEE 

 



- zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech týkajících se 
Objednatele, se kterými byl při své činnosti seznámen nebo které 

získal nebo měl z titulu poskytovaných služeb k dispozici, a nesmí 
těchto údajů využívat v rozporu se zájmy Objednatele, ani pro sebe, 
ani pro jiné osoby, a to i po ukončení poskytování služeb podle této 
Smlouvy. 

8.2 Odpovědnost Poskytovatele 

8.2.1 
Poskytovatel odpovídá za to, 

- © že účetnictví Objednatele, jakož i další služby a činnosti prováděné 

pro Objednatele podle čl. 1.1 a násl. této Smlouvy, budou mít 

vlastnosti, charakter a náležitosti stanovené právními předpisy, 
touto Smlouvou, popřípadě vlastnosti obvyklé, dále za to, že budou 

provedeny řádně, kompletně a včas, vsouladu s pokyny 

Objednatele a platnou právní úpravou; 

- © že bude zachována kontinuita ve vedení účetnictví a při sestavování 

manažerských výkazů; 

- že vpřípadě chybného účetnictví a daň. přiznání, vzniklých 
nesprávným nebo pozdním zaúčtováním včas předaných dokladů, 
odpovídá za vzniklou škodu. 

8.2.2 
Poskytovatel neodpovídá 

- © za závady, jejichž původ spočívá ve výchozích podkladech, které 
mu za účelem provádění činností podle čl. 1.1 a násl. této Smlouvy 
poskytl Objednatel, v případě, že Poskytovatel nevhodnost těchto 
podkladů nemohl zjistit nebo sice na ně Objednatele upozornil, ale 
ten na jejich použití trval, 

- © za škody, vzniklé v důsledku: 
o. nepředání podkladů ke zpracování 
o předáním neúplných podkladů ke zpracování 
o předání podkladů a informací věcně nesprávných či 

nepravdivých. 

(©) Global 
sa P REC ba T 
TOK hana 

 



8.3 Povinnosti Objednatele 

8.3.1 
Objednatel poskytne Poskytovateli k výkonu jeho činností podle čl. 1.1 a násl. této 
Smlouvy, v rozsahu podle žádosti Poskytovatele, potřebné informační, účetní, 
obchodní, ekonomické a jiné podklady. V případě dodatečných změn takto 
poskytnutých podkladů je Objednatel povinen Poskytovatele na toto bez 
zbytečného odkladu upozornit, pokud z povahy věci nevyplývá, že Poskytovatel 
byl s takovou změnou seznámen. 

8.3.2 
Objednatel je povinen poskytovat podklady vyžádané podle čl. 8.3.1 této 
Smlouvy, případně další podklady z vlastní iniciativy, řádně, včas, úplně a 
pravdivě. 

9. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

9.1 
Smluvní strany se dohodly, že veškeré vztahy, vtéto Smlouvě výslovně 
neupravené, se řídí obecnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, v platném znění a dalšími příslušnými právními předpisy České 
republiky. 

9.2 
Tuto Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemně, se souhlasem obou 
smluvních stran. 

9.3 
Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá smluvní strana 
obdrží po jednom z nich. 

9.4 
Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že 
s jejím obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

9.5 
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a 
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru 
smluv, v platném znění (zákon o registru smluv). Objednatel se zavazuje zajistit 

zveřejnění smlouvy o této skutečnosti neprodleně informovat druhou smluvní 
stranu. 

(© Global 
ME PERO NY 
METRO MAPA



9.6 
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy a konstatují, že ve smlouvě 
nejsou informace, které nemohou být poskytnuty podle zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
registru smluv a zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a 
to kromě ceny služby, která je obchodním tajemstvím. 

V Praze dne 30. 12. 2023 V Praze dne 30. 12. 2023 

    VGD, s.r.o. 

Mgr. Tomáš Trnka Ing. Jiří Talkner 
jednatel jednatel 

  
© Gtobal 

m NÉ


